N
ﬂ\/eﬂt We connect and protect

Panhead Screw, Pozidrive.

SERTIFISERINGER

RSHS

COMPLIANT

FUNKSJONER

Panhodeskrue, pozidrive

SPESIFIKASJONER

Produkttype:  Skrue

Materiale: Stal
Table 1/2

Katalognumme Gjengestgrrels
; g Diameter Lengde Avslutt Pakkeantall ej g Produktfamilie
21101-314

5mm Nikkel belagt 100 M2.5
21101-219 ) Plugin-enhet for

6mm Nikkel belagt 100 M2.5

rammetype

21101-069 A Plugin-enhet for

8mm Nikkel belagt 100 M2.5

rammetype


https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21101-314
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21101-219
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21101-069

Katalognumme
r

21101-220

21101-221

21102-024

21101-222

21100-788

21120-150

21100-021

21100-650

21100-022

21120-203

21120-202

Diameter

3mm

5mm

omm

6mm

6mm

6mm

6mm

Lengde

170mm

12mm

omm

T6mm

12mm

10mm

T6mm

T6mm

T6mm

T6mm

16mm

Avslutt

Nikkel belagt

Nikkel belagt

Sinkbelagt

Nikkel belagt

Sinkbelagt

Sinkbelagt

Sinkbelagt

Sinkbelagt

Sinkbelagt

Sinkbelagt

Sinkbelagt

Pakkeantall

100

100

100

100

100

100

50

100

100

100

50

Gjengestgrrels
e

M2.5

M2.5

M3

M2.5

M5

M5

M6

M6

M6

M6

M6

Produktfamilie

Plugin-enhet for

rammetype

Plugin-enhet for

rammetype

Plugin-enhet for

rammetype

EuropacPRO

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
LUFT,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec,
InPac,
MultipacPRO

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
LUFT,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec,
InPac,
MultipacPRO

EuropacPRO,
RatiopacPRO,
RatiopacPRO
LUFT,
CompacPRO,
PropacPRO,
Comptec,
InPac,
MultipacPRO
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21101-220
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21101-221
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21102-024
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https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21100-022
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21120-203
https://origin-nvent.nvent.com/no-no/data-solutions/products/enc21120-202
https://www.nvent.com/data-solutions

Katalognummer

21101-314

21101-219

21101-069

21101-220

21101-221

21102-024

21101-222

21100-788

21120-150

21100-021

21100-650

21100-022

21120-203

21120-202

ADVARSEL

Type

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Kodeblokk

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Panhodets skrue

Table 2/2

Arbeider med

Bakplan, Testadaptere

Bakplan, Testadaptere

Bakplan, Testadaptere

Bakplan, Testadaptere

Bakplan, Testadaptere

Bakplan, Testadaptere

Subracks

Kabinett

Frontpaneler, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Frontpaneler, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Frontpaneler, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Frontpaneler, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Frontpaneler, Eurorack,
Novastar, Varistar,
Varistar CP

Gjengetype

Metrisk

Sertifiseringer

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

RoHS

nVent-produkter ma installeres og brukes bare som beskrevet i nVent sine instruksjonsark og opplaeringsmateriell.
Instruksjonsark er tilgjengelig pa www.nvent.com og fra din nVent kundeservice-representant. Ukorrekt installasjon, misbruk,

feilaktig anvendelse eller annen manglende etterlevelse av nVent sine instruksjoner og advarsler kan fgre til produktfeil,

skade pa eiendom, alvorlige personskader og dgd og/eller gjgre garantien ugyldig.
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